Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra 

3.  Numri i referencës së procedurës:  REF-43865-09-29-2022 

4. Objekti i kontratës:  “ Blerje percjellesa te zhveshur AL dhe ALÇ per linjat” 

5.  Fondi limit:  

- 49.856.500 (dyzet e nente milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind   ) 

leke  pa  TVSH. 

- 424,310.638( katerqind e njezet e kater mije e treqind e dhjete pike gjashteqind e 

tridhjete e tete ) euro pa tvsh sipas kursit te kembimit te dates 29.09.2022 te 

Bankes se Shqiperise 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 70 ( shtatedhjete) dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: